Q Pflaumendorf, Kreis Trebnitz.
2_) naroclm ici; vgl. S. 15 Not. 4.
3) Maltschawe, Kreis Trebnitz.
4) aratrum  ein beackertes bestimmtes Stück Land, 1262 wird unterschieden aratrum  parvum Radio genannt,

und aratrum  magnum Pflug genannt. Meitzen in cod. diplom. IV, S. 88 und Tz. 173.
5) von Stenzel Budek gelesen.
6) Rozerovo Rogerevic eine unter diesem Namen nicht mehr vorhandene Ortschaft bei Maltschawe, Kummernigk 

und Gross-Märtinau ; vgl. S. 8  Not. 17.
r) stan, hospitatio, statio, lagir w ar die Verpflichtung der nicht herzoglichen Unterthanen für N achtquartier 

und Unterhalt des Fürsten, seines Gefolges und seiner Diener auf Reisen zu sorgen. Tz. 19. J.-Uebers. a. a. 0 . S. 169.
8) eine unter diesem Namen nicht mehr vorhandene Ortschaft, welche einen Theil von Clissovo gebildet ha t; 

'Vgl. S. 16 Not. 7.
9) Gross-Märtinau, Kreis Trebnitz.

10) Maluschütz, Kreis Trebnitz.
n ) vielleicht Zantoch, Kreis Oels.
123 Schickwitz, Kreis Trebnitz.
,3) Justiciae sind Gefässe zu W ein, welche ein bestimmtes Maass fassten, wohl Becher von Holz. Stenz. 

J.-Uebers. a. a. 0 . S. 169.
4
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similiter. De Clissovo1) hospes Zirak Wlpicarii2): Nesebud filius Meley, Zucora filius Pamete, Cecer, 
Kray, Crisan, filii Netopir, istorum quivis, si quatuor habeat boves vel duos et equum debet LX nummos, 
si duos vel equum medium, si arat alienis bobus terram  propriam vel alienam XV denarios. Ibidem 
hospites : Domachel cum filiis. Ibi lagenarius Lauris urnám sancti Adalberti ; frater suus aliam. Istorum 
qui propriam terram  alienis bobus arat mensurara avene. De Knegnicli3) pistores: Stradla Daluy, Ozran, 
filii lladouan, Sturek, filius Nesdis, istorum quivis mensuram tritici, aliam avene. Si duo unum habent 
aratrum , ambo tantundem, si alienis bobus terram  propriam ara t, mensuram avene. De Cotliovik4) 
piscatores: Radon, Krancb, Godek, Goli, Hrapek, Buza, Zie, Voyen, Pribis, Gibo, Milvy, Carnos filii 
Pozdek, Volis filius Brazes, Zadzlaus filius Bratos, Ocun et Ratos filii Goden, Novos, Mechnati, Stres, 
Wzgul, Brensata. Quilibet istorum debent fascicolum piscium, qui m eth5) dicitur, in feria quarta, alium 
in feria sexta, duo ex bis tercium in sabbato. Qui predicto modo nolet vel non poterit pisces solvere, 
debet duas urnas mellis sancti Adalberti et mensuram tritici, aliam siliginis. Item Stephan falconarius6) 
cum licencia ducis laudavit, si quatuor boves habuerint, urnam sancti Adalberti solvere, si duos dimidiam, 
si nullam mensuram avene. Item, quos contulit dux: Mirech, Soben, Suethecb cum cognacione, quilibet 
parvam urnain mellis et tres currus feni. Rados de Urac7) dux dimisit ad hospites in Trebnic, solvat 
u t hospes. Gostis de Bresna8) cum pueris dux dimisit ad hospites. Petrey ad hospites de Bresna ut 
quilibet hospes solvat. Radon de Rochitnica9) cum pueris mensuram tritici, aliam avene. Comor cum 
pueris urnam mellis. Prusin Venator debet solvere quolibet anno sex paria rotarum cum omni ornatu10). 
Strasech Venator urnam mellis. Dalestry de Roderovo1') urnam mellis. Zad de Roderovo urnam mellis. 
Zdeh dux dimisit eum de fabris ad ortum colendum. Bogumił de Urac ad hospites. Valek et Crisan 
filii Roderii, venatores debent venari. Kuatek de Posarisc12) cum fratre, qui rotas parant, debent 
solvere trinas rotas annuatim ad ecclesiam. Sedlik filius Nesde ut quilibet hospes. Sedan cum filio, 
Scovela cum filio, Milozlaus cum filio, quilibet istorum debet tria  paria de magnis ro tis13). Rados 
carnifex, Ruzota mellifex, piscatores: Bogdan cum fratre Crisan, Nesul cum filio Pugel. Omneš supra 
scripti, preter cultores vinee, pro omnibus operibus ducis tenentur operari in Trebnic VI septimanis, 
videlicet duabus post octavam pasee, post octavara pentecostes, II ante festum beati Martini; quilibet